notitiam perveniat deducebat ex his itaq³ rationibus petijt
 ut iudicium prorsus bene obtento processu adinvento decer-
 nat eadem procedere.

Demum iudicium prorsus parte castren Lublinc³ controuersi
 sub supra scriptum partium deus coram se fact³ bene dili-
 gen³ exaudijt et intellect³ bene obtentis spe processum adin-
 venit et citato ulterius procedere decreuit.

quam sententiam et decretum prorsus pars citra no iureno
 subcepit nec in eisdem acquiescere uoluit Verum ab eo et cum
 eodem Mag³ficum Joannem Firlej à Babuica Cap³neum
 Lublinc³ ad iudicia ordinaria gratia Trib³lis Regni Lublinc³
 proximè et immediatè celebran³ p³ Ministerialem gratia Re-
 gni Pruidum Albertum Jansporosly³ mouit seu appellauit
 hinc ipsi sententia expungat sibi uis et parti motio et cau-
 sua prosequen³ inter causa³ Pallatus Lublinc³ p³figen³
 quam motionem iudicium prorsus parti citra admisit termi-
 nam partibus modo p³misso inter causa³ Pallatus Lublinc³
 conueniam

et hic in continen³ coram eod³ iudic³ pronato stant³ Ministe-
 rialib³ gratia Regni Pruidum Martinus Sloczilas de Babu-
 ica officio p³nti bene notus palam recognuit quia citonem su-
 p³scriptam ratione synagoga³ diuina dicit³ Feria Secunda post
 Dominicam Cantate prope citra in summa peccaria citi nulla
 Wierschows ischa curiaq³ ibidem sita quid quodam Joannem
 Wegiersly³ habit³ p³suit et familiae ibid³ p³uen³ notificauit
 nec non die ead³ synagoga³ citonem eand³ ut citato ead³ cita-
 tis ad notitiam perveniat hic Lublinc³ in suburbis Lublinc³
 incuria citi famulus iureuicti notificauit.

Inter Eosdem Tertia.
motio.

Proposuit iudicium coram iudice castri castren Lubliner iudice Instigator
offij iudicis castri castren Lubliner et gressu Joannes Wegerschy in
Wierschowiska hares dellator Actor et iure uincens pars con gressu pa.
mediamachij in novo iullia haren altum cillone eius modi.

Joannes Fiteij a Sabrowica gressu Lubliner et Tibi gressu Joanne
machi in novo iullia haren de bono summijs tuis peccarijs gratis ditz
te ubi libet quouil modo concernen mandij uigou Regis et suo castri gressu
ut in nobis seu iudicio nro castri castren Lubliner in Tanti iudicij seu de
cunda post dominicam Rogationu iuxta uertura in castro Lubliner
celebrand uel ijs deficiend tunc in iuxta post tempus pfixum uertur
Ad instam Instigator offij nri castri castren Lubliner et gressu Joanne Weg
gerschy in Wierschowiska haren dellator personat et prompte comparat
Qui te citant ad banier et de Regno Polonie dominijsq; eid annexijs
scribend i teo quia te exis iure uincens in cau ad iurisdictionem tuam per te
in haren inscriptione p gressu Andream Chotecij Actor facta quia id
Chotecij de omni iure suo et insone castri castren ac per trans portationem do
restu Lubliner donatoria a gressu Stanislas Zabulichij sup totas et in
tegrad sortis bono in hereditate uillae Wierschowiska et mientor
Wierschowiska habitacione coram iudicij ordinarijs Tribus Regni Lub
liner resignit et damnis Terribus simpliciter abrog; exporadiu
raments actori taxam de complendis eius iurisdictioni dondu a uni
uersis condonibus firmat Pro damnis Terribus quatuor millib;
marca Polonica Actor con te estimat p te uenit succubil ex cau in
contrarium iurisdictione iudicis donatorie hoc cuius uel tutionis et
euictionis prout se inscipiendi cum succoribus ab alijs personis
iustan parte met ipm pacifice possionis in hereditate dictori bo
nouum per te Actori resignatorum in peditio in es et non par
ta in hereditate uillae Wierschowiska uerub uillam Bystrzyca
Wierschowiska ubi cumulus fani confalcastrati et colligi solebat
confalcastrati et pro usu suo contulit in processu cause ibi
laciub carend rei iudicata non uis satis facere nempe uina
tionem tui de bonis tuis omnib; ac summijs peccarijs uigoreijs
Acto lucoru et per lucoru uadiorum; Tricatorum super te
ac bonis tuis omnib; et summijs peccarijs in offio nri castri Lubline
Iudice obtentoru et per ductoru notuloti et non uis admittore
atq; itaq; ad uidentum et audiendum super te banitionem
decerni et per Ministerium publicum ad omniumq; notitia
deduci

deducend[is] iurisdictio[n]e iudicatu[m] renouat. Datum in castro Lubliner
 Feria Secunda post Dominicam sanctate Pascha Anno Domini
 m. Mille[simo] Sexcentesimo Indecimo.
 et post propositionem suam modo iuriso fact[is] deducto parti
 citato de t[er]tis contentib[us] actoris sua uerificat[is] p[er]ijt
 partem citam ad iudicalem reuisionem stringi
 Venit citus saluagrosantia processu[m] asserit eund[em] super
 senale et curie strag[is] forum competent[is] obtentum esse
 declarauit sub ex rationib[us] Prima quia no[n] iniurijs me[is] terrib[is]
 et iuris Domini subiect[is] s[ed] excisione silua receptione fari a demp[er]is
 ne fundi et his similib[us] ad officium uasent[is] quod Actio[n]es eius
 modi non iudicat causas et Actio[n]es intentauit citto process[us]
 Junq[ue] ratione p[re]missorum usq[ue] ad punctum bannitionis obti
 nuit Secunda quia omisit bonis citi h[er]edib[us] citio[n]es in bonis
 alienis s[ed] in uilla wierschswisla tum demum in curia
 citati in suburbio Lubliner exi[st]enti quae iudicatu[m] ciuili subest
 ponebat, nec positionem ipsarum citto ut iuris est ad notitia[m]
 deducat[is] reseruat[is] reseruand[is]
 Actor uis deduxit iudicatu[m] iuri bene obtentum esse processu[m] ex
 his rationib[us] Prima quia forum sibi coram officio castren[si] Lubli
 ner assignauit Secunda quia inuicis se de bonis sub omni
 bus h[er]edib[us] et obligatib[us] mobub[us] et immobub[us] summi[us] pecca
 rijs ubi curq[ue] habitis p[re]dictum Acto[r] in bonis p[re]nomina
 non iniuriari et ab omib[us] citio[n]ib[us] et concitio[n]ib[us] lu
 cijs et perlucis a quibusuis personis super bona p[re]dicta im
 portatib[us] tueri et euincere ipse uis loco tuitio[n]is ipse met[us] per
 subordinatas personas siluam exi[st]it fanum recepit et
 fundum ademit, tumet a citio[n]ib[us] super bona uilla wiers
 chswisla a diuersis personis importat non uult tueri
 Tertia quod citus allegat quia omisit bonis h[er]edib[us] inbo
 nis alienis citio[n]es posita sunt id eum minime inuare potest
 siquid in summijs apud Acto[r] habit[is] posita sunt et exordita
 tio[n]es

citacione incuria ipse in suburbio Lublincensi sitta ad notitiam
citato deducabat petens ut iudicium presentis bene obtento
cessu adiuvento decerneret eidem procedere.

Et iudicium presentis parte partem Lublincensem contraveniens par-
tium Actorea per nobilem Mathiam Gasparovich citra uenit
nobilem Staniblaum Kybcowshij plenipotentes suos uice
se fact' bene diligenter exaudire et intellect' bene obtento
ipse processum adiuuenit et citato ulterius procedere decuit.
Quam sententiam et decretum presentis parte citata non iure
non suscepit nec in eisdem acquiescere uoluit Verum ab eis
cum eisdem Magistro Joanne Firley a Babowica Capite
Lublincensi Ad iudicia ordinaria gratia Tribus Regni Lub-
lincensi prope et immediate cellerarij Ministerialem gratiam
Regni Pruidum Albertum Gasparovich mouit terminum
ipse sententia expurgand' sibi uenit et parti motionis et cau' sue
prosequend' inter cau' Battatus Lublincens' p'figend'

Quam motionem iudicium presentis parte citata adhibuit ter-
minum partibus modo p'misso inter cau' Battatus Lublincens'
conseruand'

Et hic in continen' coram est officio p'notario land' Mriatib' ge-
neralib' Regni Pruidum marting Shocbilas de Babowia officio
p'nti bene notul palam recognuit quia citatom synagoga
ratione synagoga omnium edit' Feria Secunda post
Dominicam caritate prope praeter in summa peccaria citi
uilla Wriechowischa cum ag' ibid' sitta apud quosdam Joannem
Wegierschij habit' resuit et familiae ibidem p'ueniens
tificauit ne non die ead' synagoga citonib' eisdem po-
sitionem, ut citato ead' ad notitiam perueniat, hic Lubli-
ni in suburbio Lublincensi in curia iureiuncti famulo notifi-
cauit.